包装変更のご案内

謹啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、下記製品につきまして包装変更を致しますので、謹んでご案内申し上げます。
今後とも、より一層弊社製品のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

以下の通り個装箱の販売包装単位コードを可変情報（製造番号・使用期限）を含む
コードに変更致します。

記

対象製品

変更内容

ケトプロフェンテープ20㎎「テイコク」
ケトプロフェンテープ40㎎「テイコク」

包装変更品の出荷時期ならびに変更予定ロット

2018年3月

〈製品情報お問い合わせ先〉
医薬営業部　製品情報室

TEL：0120-189-567
受付時間／月～金 9：00～17：30（祝・祭日、当社休日を除く）
http://www.teikoku.co.jp

〈製品情報お問い合わせ先〉
医薬営業部　製品情報室

TEL：0120-189-567
受付時間／月～金 9：00～17：30（祝・祭日、当社休日を除く）
http://www.teikoku.co.jp

〈製品情報お問い合わせ先〉
医薬営業部　製品情報室

TEL：0120-189-567
受付時間／月～金 9：00～17：30（祝・祭日、当社休日を除く）
http://www.teikoku.co.jp

A

B

C

【変更前】
個装箱一例：捺印面

【変更後】

ケトプロフェンテープ20mg
「テイコク」

ケトプロフェンテープ40mg
「テイコク」

7枚× 50
7枚×100
7枚× 10
7枚× 80

2018年3月下旬
2018年3月下旬
2018年3月上旬
2018年3月下旬

1819
1819
1823
1818

製品名 包　装 出荷時期ロット番号
641076945
641076952
641076969
641076976

統一商品コード

※包装変更製品の出荷時期は弊社在庫状況により出荷予定時期と異なることがございますがご了承いただきますよう
　よろしくお願い申し上げます。

TEL： 0120-189-567
受付時間/月～金 9：00～17：30
　　　　（祝・祭日、当社休日を除く）
http://www.teikoku.co.jp

〈製品情報お問い合わせ先〉
医薬営業部　製品情報室